

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022
Processo Administrativo Nº 019/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER
Data de Publicação: 17/02/2022 17:07:54

TOTAL DO PROCESSO: **30.810,55**

VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME **18.770.897/0001-06** **13.627,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 001 1.998,00 **Total: 7.992,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO Modelo:

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO QUENTE/FRIO APARELHO DE AR CONDICIONADO QUENTE/FRIO, BI-VOLT, HORIZONTAL, SPLIT, 12000BTUS

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.998,00** Total Item: 7.992,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 027 1.650,00 **Total: 1.650,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CANGURI Modelo:

Descrição: CAMA ELASTICA CAMA ELASTICA - DIÂMETRO DE 3M, COM 1,90 DE ALTURA, COMPLETA COM ESCADA E REDE

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.650,00** Total Item: 1.650,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 070 1.290,00 **Total: 1.290,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRALIMPIA Modelo:

Descrição: CARRO FUNCIONAL DE BANDEJA - CARRO DE LIMPEZA COMPLETO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.290,00** Total Item: 1.290,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 039 985,00 **Total: 985,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KLOPF Modelo:

Descrição: MESA DE JOGOS MESA DE PEBOLIM COMPLETA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 985,00** Total Item: 985,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 055 930,00 **Total: 930,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GUARABOX Modelo:

Descrição: SOFA DE 3 LUGARES NÃO RETRÁTIL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 930,00** Total Item: 930,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 056 780,00 **Total: 780,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MOR Modelo:

Descrição: TENDA 3M X 3M. BASE ALUMÍNIO, DOBRÁVEL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 780,00** Total Item: 780,00

J. LISBOA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI **24.687.901/0001-61** **1.390,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 015 278,00 **Total: 1.390,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IP cameras Modelo: wifi 360

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

Descrição: CÂMARA DE SEGURANÇA COM WIFI, VISÃO NOTURNA EM 360°

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 278,00** Total Item: 1.390,00

FULMANN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COMPUTADORES 33.932.632/0001-42 6.942,99
LTDA.

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 030 249,50 **Total: 998,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Stalo Modelo: flip-chart c/ bandeja

Descrição: CAVALETE FLIPCHART - ALTURA REGULAVEL COM BANDEJA.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 249,50** Total Item: 998,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 022 1.745,00 **Total: 1.745,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IdealPC Modelo: iBASIC + Mon. 19" LED

Descrição: COMPUTADOR COMPLETO COMPUTADOR COMPLETO - CONTENDO MOUSE, TECLADO, MONITOR 19, HD DE MIN'MO 1 TB, MEMÓRIA RAM 8GB, BIVOLT E SISTEMA WINDOWS.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.745,00** Total Item: 1.745,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 053 4.199,99 **Total: 4.199,99**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Samsung Modelo: UN65AU7700GXZD

Descrição: TELEVISOR SMARTV LED, 4K, 65 POL, TELA PLANA, BIVOLT

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 4.199,99** Total Item: 4.199,99

MK SCHITICOSKI - ME 03.426.221/0001-14 2.012,66

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 091 358,00 **Total: 716,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CIRANDA Modelo: REF LV

Descrição: COLEÇÃO DE LIVROS COLEÇÃO DE LIVROS - KIT COM LIVROS ADAPTADOS PARA ALUNOS DA APAE.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 358,00** Total Item: 716,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 091 863,33 **Total: 863,33**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LEAL Modelo: REF 02

Descrição: PISCINA DE BOLINHAS MEDIDA 2M X 2M, COM REDE DE PROTEÇÃO E COBERTURA.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 863,33** Total Item: 863,33

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 075 433,33 **Total: 433,33**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EVEMAX Modelo: REF 20

Descrição: TATAME KIT COM 10 PEÇAS EM EVA, MEDIDA 1M X 1M

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 433,33** Total Item: 433,33

CONNECTGOV LTDA 38.047.263/0001-29 519,90

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 096 519,90 **Total: 519,90**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: HP Modelo: Deskjet 2774

Descrição: IMPRESSORA JATO OU TANQUE DE TINTA, PRETO E COLORIDO, WIFI E BIVOLT

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 519,90** Total Item: 519,90

ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939 32.816.440/0001-08 918,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 091 500,00 **Total: 500,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KARCHER	Modelo: 1600PSI
Descrição: LAVADORA DE ALTA PRESSÃO BIVOLT LAVADORA DE ALTA PRESSÃO BIVOLT, MÍNIMO 1600 LIBRAS, MANGUEIRA 3M OU MAIS, JATO REGULAVEL E DEMAIS ACESSORIOS.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 500,00		Total Item: 500,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 017	418,00 Total: 418,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo: XNB600
Descrição: NOBREAK			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 418,00		Total Item: 418,00
CYRO ALENCAR FOGAÇA	40.977.107/0001-09		2.470,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 039	2.470,00 Total: 2.470,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Samsung	Modelo: NP550XDA-KP1BR
Descrição: NOTBOOK TELA 15.6 NOTBOOK TELA 15.6, MEMÓRIA RAM 4GG, HD 500GB OU SUPERIOR, WIFI, WINDOWS, BIVOLT, PROCESSADOR 1.6 OU SUPERIOR.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.470,00		Total Item: 2.470,00
LUIZ ANTONIO FONSECA JUNIOR 08557458940	41.474.334/0001-84		2.930,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 032	2.930,00 Total: 2.930,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAVE	Modelo: 3m x 2m
Descrição: TRAVE PAR DE TRAVES FUTSAL, TUBO DE AÇO GALVENIZADO TRAVE PAR DE TRAVES FUTSAL, TUBO DE AÇO GALVENIZADO, ALTURA 2 M LARGURA 3M, PINTADAS EM BRANCO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.930,00		Total Item: 2.930,00

PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER

MEMBRO DE APOIO MAURI DA LUZ

MEMBRO DE APOIO DANIEL TOMEN